AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2025040424

CONTRATANTE:
Fundo Especial Municipal Para o Corpo de
Bombeiro – FEMBOM

OBJETO:
Aquisição de colchões para os alojamentos
do 10º Batalhão Bombeiro Militar de
Catalão-GO.

VALOR TOTAL: R$ 25.364,88

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MÉDIA DE  PREÇOS OBTIDOS

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

LOCAL:  Poderão ser enviadas através do email: 10bbm.compras@gmail.com ou
protocoladas na sede do 10º Batalhão Bombeiro Militar.

PERÍODO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS:

DATA INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS

DATA FINAL DE RECEBIMENTO
DAS PROPOSTAS

30/10/2025 às 09:00 hs 04/11/2025 até 09:00 hs